DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado IMPACTOS AMBIENTAIS
DECORRENTES DO LIXO URBANO NA CIDADE DE BARRA DE SANTA ROSA-PB de
autoria de ROSIVANIA SANTOS OLIVEIRA, foi publicado nos Anais I CONIDIS referente ao
ISSN 2526-186X.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/107732

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/107732